
PUNCTUL NR. 12

•

•

CONSILIUL GENERAL Al MUNICIPIULUI BUCUREŞTI
HOTĂRÂRE

privind transmiterea Parcului Izvor din administrarea C.G.M.B. -
Administraţia lacuri, Parcuri şi Agrement Bucureşti În administrarea

Consiliului local Sector 5 şi abrogarea H.C.G.M.B. nr. 163/2005

Având În vedere expunerea de motive a consilierilor din cadrul
Consiliului General al Municipiului Bucureşti;

Văzând raportul Comisiei patrimoniu şi avizul Comisiei juridice şi de
disciplină din cadrul Consiliului General al Municipiului Bucureşti;

În conformitate cu prevederile art. 2, 3 şi 12 din legea nr. 213/1998
privind proprietatea publică şi regimul juridic al acesteia, cu modificările şi
completările ulterioare;

În temeiul prevederilor art. 36 alin. (2) lit. c), alin. (5) lit. a) şi art. 45
alin. (3) din legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată,
cu modificările şi completările ulterioare;

CONSILIUL GENERAL Al MUNICIPIULUI BUCUREŞTI
HOTĂRĂŞTE:

Art. 1 - Se aprobă transmiterea Parcului Izvor din administrarea
C.G.M.B. - Administraţia lacuri, Parcuri şi Agrement Bucureşti În
administrarea Consiliului local Sector 5 - Administraţia Domeniului Public
Sector 5.

Art. 2 - Predarea preluarea Parcului Izvor se va realiza Între părţile
interesate În termen de 30 de zile de la data intrării În vigoare a prezentei
hotărâri.

Art. 3 - la data intrării În vigoare a prezentei hotărâri, Hotărârea
C.G.M.B. nr. 163/04.08.2005 se abrogă .

Art. 4 - Direcţiile din cadrul aparatului de specialitate al Primarului
General al Municipiului Bucureşti, Consiliul local Sector 5 şi Administraţia
lacuri, Parcuri şi Agrement Bucureşti vor aduce la Îndeplinire prevederile
prezentei hotărâri.

Această hotărâre a fost adoptată În şedinţa a Consiliului General
al Municipiului Bucureşti din data de .

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ

MURG CĂLIN

Bucureşti,
Nr.

SECRETAR GENERAL Al
MUNICIPIULUI BUCUREŞTI

TUDOR TOMA



•

HOT. 163 04/08/2005 CTCE Piatra Neamt - Intralegis

HOTARIRE 163 din 04/08/2005

Page 1 of 1

HOTARIRE 163 din 04/0812005
PRIVIND TRANSMITEREA PARCULUI IZVOR DIN ADMINISTRAREA CONSILIULUI
LOCAL AL SECTORULUI 5 IN ADMINISTRAREA C.G.M.B. - ADMINISTRA TIA LACURI,
PARCURI, AGREMENT
EMITENT: C.G.M.B.

CONSILIUL GENERAL AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI

HOTARARE
privind transmiterea Parcului Izvor din administrarea

Consiliului Local al Sectorului 5 in administrarea C.G.M.B.-
Administratia Lacuri, Parcuri, Agrement

• Avand in vedere Expunerea de motive a Primarului General al Municipiului Bucuresti si
Raportul de specialitate al Directiei Evidenta Imobiliara si Cadastrala si al Directiei Urbanism si
Amenajarea Teritoriului;

Vazand avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului General al Municipiului Bucuresti;
In conformitate cu prevederile art.2, 3 si 12 din Legea nr.213/1998 privind proprietatea

publica si regimul juridic al acesteia;
In temeiul art.38 lit."f' si art.46, alin.(2) din Legea nr.215/200l privind administratia publica

locala, cu modificarile si completarile ulterioare,

CONSILIUL GENERAL AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
HOTARASTE:

•
Art.l- Se aproba transmiterea Parcului Izvor din administrarea Consiliului Local al

Sectorului 5-Administratia Domeniului Public, in administrarea Consiliului General al Municipiului
Bucuresti-Administratia Lacuri, Parcuri, Agrement.

Art.2- Predarea si preluarea Parcului Izvor se va realiza intre partile interesate in termen de
30 de zile de la data intrarii in vigoare a prezentei hotarari .

Art.3- Orice prevedere contrara isi inceteaza aplicabilitatea.
ArtA-Directia Administratie Publica, Administratia Domeniului Public Sector 5 SI

Administratia Lacuri, Parcuri, Agrement, vor aduce la indeplinire prevederile prezentei hotarari.
Aceasta hotarare a fost adoptata in sedinta ordinara a Consiliului General al Municipiului

Bucuresti din data de 04.08.2005.

PRESEDINTE DE SEDINTA
Dorin BaIeanu

Bucuresti, 04.08.2005
r. 163

SECRET AR GENERAL
AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Dumitru Stanescu

http://acteinterne.pmb.ro/legis/acteinterne/acte _ int/afisint. php?f= 15067&cadru=2&fra... 5/29/2009

http://acteinterne.pmb.ro/legis/acteinterne/acte

